ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                                              №__________

Экз.№ _____

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 11.09.2020 №888 «Об утверждении Положения об оперативном штабе и состава штаба по прохождению отопительного периода 2020 и 2021 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
	В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Мелекесский район» п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 11.09.2020 №888 «Об утверждении Положения об оперативном штабе и состава штаба по прохождению отопительного периода 2020 и 2021 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области следующие изменения:
1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 11.09.2020 №888 «Об утверждении Положения об оперативном штабе и состава штаба по прохождению отопительного периода 2020 и 2021 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:
«

                         Приложение 2
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                      «Мелекесский район»

                                                                                        Ульяновской области

                                                                                 от 11.09.2020 № 888
Состав оперативного штаба по контролю за ходом подготовки к отопительному периоду 2020 и 2021 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель штаба:

Сенюта М.Р. – Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

Заместитель председателя штаба:

Чистов А.В. – директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района».

Секретарь штаба:

Кононенко И.А. – начальник отдела топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района».

Члены штаба:

Калашникова Л.В. – начальник  Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Пятаева Н.В. –начальник отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Куряева Н.С. – начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Сысуева С.В. – начальник Финансового управления муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Ягаферова Н.В. – Глава администрации МО «Мулловское городское поселение» (по согласованию);

Бочкарев С.А. – Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);

Шептунова Т.В. - Глава администрации МО «Лебяжинское сельское поселение» (по согласованию);

Бартнов Е.Ю. – Глава администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);

Садков Е.Ю. – Глава администрации муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);

Горбунов Н.Ф. – Глава администрации муниципального образования  «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);

Костин Н.В. – Глава администрации  муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);

Сутягин В.А. – Глава администрации  муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);

Балалаев Е.В. – директор ООО «УК ЖКК «Мулловка» (по согласованию);

Красников О.В. – главный инженер ООО «ЖКХ СЕРВИС» (по согласованию);

Пайметов В.В. – заместитель главного инженера ОГКП «Корпорация развития коммунального комплекса Ульяновской области» (по согласованию);

Аушев Р.В. – генеральный директор  ООО «Новая Майна» и ООО «РОДНИК» (по согласованию);

Федоров А.Г. – директор ООО «РК-Центр» (по согласованию);

Мирзазанов Ф.Р. –  генеральный директор ООО «Волга», ООО «Ресурс-ЖКХ» и ООО  «ЖКХ Новоселки» (по согласованию);

Дякин С.Н. – директор ООО «ИТК» и ООО «ИНТЕХКОМ» (по согласованию);

Бушин Б.А. -  заместитель директора ООО «ПОЛЕС» (по согласованию);

Салихов Н.А. –директор ООО «Экосистема» (по согласованию);

Каргина Л.В. – начальник участка ОПДО ПАО «Ульяновскэнерго» (по согласованию)
».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мелекесского район» Ульяновской области в информационно телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сенюту М.Р.

Глава администрации                                                                       С.А. Сандрюков